СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.10.2016г. № 61
п. Омсукчан
	Об отмене решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.05.2016г. № 36

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Магаданской области от 15.03.2005г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.05.2016г. 36 «Об утверждении перечня должностных лиц Контрольно-счетной палаты Омсукчанского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

    О.Ю. Егоркин